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możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            OBUDŹ CHĘĆ DO ŻYCIA! Przekaż 1,5% dla podopiecznych Fundacji "W Człowieku Widzieć Brata"
                            
To Cię nic nie kosztuje… Może kilka minut.
 Myślisz: “1,5% to niewiele, prawie nic nie znaczy”. A jednak! 
Poznaj historie naszych podopiecznych:
Byłam pewna, że moje życie już się skończyło
To znaczy żyłam, oddychałam, nawet jadłam i spałam, ale… okrutnie doskwierała mi nuda. Myślałam: tak musi być. Przecież za mną wiele wspaniałych lat. Miałam dobrą pracę, męża, który dbał o mnie i dzieci. Kilkanaście lat temu przyszły na świat nasze wnuki, wielka radość. 
Czego chcieć więcej?
Tylko że ta moja codzienność była nie do zniesienia. Jedynie w niedziele spotykaliśmy się na obiadach. Mąż zmarł, koleżanki z dawnych lat wyjechały lub chorowały. A ja tkwiłam sama w moich czterech ścianach i nie widziałam szans na zmianę.
Aż w lipcu moja 16-letnia wnuczka powiedziała mi przy niedzielnym obiedzie, że niedaleko mojego domu będą zajęcia dla seniorów. “Czyli chyba dla mnie też” – pomyślałam. Miało być coś o używaniu komórek, to znaczy telefonów. Ja potrafiłam tylko odebrać, jak dzieci dzwoniły. Ale wnuczka powiedziała, że ta komórka może znacznie więcej i żebym się zapisała na to spotkanie, to się dowiem.
Tak zrobiłam. 
Poszłam pełna obaw, zestresowana. No bo może mnie wyśmieją, że nie umiem? Ale okazało się, że jest dużo takich jak ja, co to tylko odbierają telefon. Na tym spotkaniu dowiedzieliśmy się na przykład, że możemy też dzwonić z kamerką i widzieć rozmówcę. Ta aplikacja (ciekawe słowo!) nazywa się WhatsApp.
Dowiedziałam się wielu nowych rzeczy, ale przede wszystkim poznałam osoby takie jak ja – które chcą żyć bardziej! Mamy super grupę. Chodzimy na spacery z przewodnikiem, szydełkujemy i gotujemy. Czuję, jakbym się obudziła ze zbyt długiego snu!
Hanna, 68-letnia łodzianka ze Śródmieścia
Pani Hania rozwija z nami swoje pasje. Ma nowe koleżanki, z którymi wspólnie odkrywają Łódź, spotykają się z przedszkolakami na zajęciach międzypokoleniowych i poznają nowe technologie.
Mama zasługuje na więcej niż mogę Jej dać
Jestem wdzięczna moim rodzicom za szczęśliwe dzieciństwo, miłość i troskę, którą mnie obdarzali. Dali z siebie 100%, bym stała się tym, kim jestem – silną, niezależną kobietą. Zawsze mówili, że to ja decyduję. Więc wybierałam: najpierw studia w Warszawie, a później zagraniczny staż. Chciałam wrócić do Łodzi, ale nie mogłam znaleźć dobrego stanowiska. I tak od 12 lat mieszkam w Poznaniu. Rodzinne miasto odwiedzam kilka razy w roku, zawsze na święta.
Tata zmarł dwa lata temu. Niby wszyscy byliśmy na to gotowi – długo chorował. Ale jednak to strata… Najbardziej dotkliwa chyba dla mamy. Widziałam, jak ulatuje z niej radość życia. Może nawet po cichu myślała, by dołączyć do taty? 
Bardzo chciałam Jej pomóc. Ale jak? Dzielą nas nie tylko kilometry, lecz również czas. Ja po prostu nie mam go dla Niej tyle, ile bym chciała. Myślałam, szukałam i znalazłam! Z radością odkryłam, że łódzka Fundacja “W Człowieku Widzieć Brata” ma program dla osób 60+. 
Opowiedziałam mamie, że może zostać wolontariuszką i odwiedzać seniorów, którym niepełnosprawność nie pozwala wychodzić z domu. Czułam, że to coś dla niej. Zawsze uwielbiała pomagać, to dawało Jej poczucie sensu. I tak się stało. Przez pół roku mama odwiedzała Panią Stanisławę. Wspominały, opowiadały sobie historie sprzed lat.
Dzięki fundacji mama poznała kilka super kobiet, z którymi do dziś się spotyka. Stworzyły dla siebie coś w rodzaju grupy wsparcia. W kupie raźniej, prawda? Bardzo jestem szczęśliwa. Jakoś mi tak lżej na sercu… 
Anka, od 12 lat już nie łodzianka
Twoje 1,5% podatku to radość życia!
 
 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Podaruj naszym podopiecznym nadzieję, niezapomniane przeżycia, możliwość wzmacniania swoich zdolności i rozwijania zainteresowań.
 KRS 0000 274 691 wpisany w PIT zamieni się w:
- ciepły posiłek dla Kasi, której rodzina jest “zbyt bogata” na pomoc socjalną, więc dziewczynka bywa w szkole głodna;
- herbatę, którą nasza wolontariuszka wypije z Panią Ireną w jej domu, bo 87-latka jest zmuszona w nim pozostać ze względu na zły stan zdrowia;
- kosmetyki i nową pościel dla Pani Zofii, która przed przemocą uciekła z domu i teraz samodzielnie stawia czoła życiu, opiekując się dwiema córkami.
- smartfonową przygodę i nowe znajomości Pani Hanny, która myślała, że już nic ciekawego w życiu na Nią nie czeka;
Przekaż Fundacji “W Człowieku Widzieć Brata” swoje 1,5% podatku i namawiaj do tego rodzinę, znajomych, sąsiadów oraz panią ze spożywczaka! To nic nie kosztuje. Te pieniądze i tak już wyszły z Twojego portfela. Jeśli nie przekażesz tej kwoty organizacji, pozostanie ona w budżecie państwa, czyli pomoże… nie wiadomo komu.
Powierzając swój odpis podatkowy nam, masz pewność, że zamieni się on w radosne odkrywanie świata przez osoby 60+, w obiad dla dziecka, spotkanie z terapeutą czy paczkę środków czystości dla kogoś będącego w kryzysie bezdomności. 
 


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
JAK POMAGAMY
Każdego roku wspieramy 500–700 osób. To dzieci, młodzież, seniorzy, ale i ludzie w tzw. sile wieku. Niektórzy czują się samotni, inni przeżywają kryzysy, a jeszcze inni chcą z nami rozwijać pasje, zdobywać wiedzę i nawiązywać nowe relacje. Pomagamy na miarę naszych możliwości dzięki Darczyńcom i Wolontariuszom. Dokładamy starań, by każda osoba, która zgłosi się do nas w potrzebie, otrzymała to, czego potrzebuje.
Pomoc terapeutyczna
Zapewniamy opiekę psychologiczną, psychiatryczną i psychoterapeutyczną. Uzupełniamy ją o warsztaty rozwojowe i wzmacniające.
Organizujemy zajęcia z hipoterapii, bo obcowanie z koniem koi emocje, pomaga przełamywać lęki i przynosi mnóstwo radości.
Jesteśmy czujni – gdy pojawia się kryzys (covid, wojna), reagujemy NATYCHMIAST. Układamy plan, budżet, pozyskujemy wolontariuszy. W każdym człowieku widzimy brata i siostrę :)
Organizujemy grupy wsparcia i samopomoc. W projekcie “Mamy siebie” seniorzy wspierali seniorów.
Działania edukacyjne i rozwojowe
Odpowiadamy na potrzeby ludzi i wyzwania współczesności. Dla seniorów organizujemy m.in. zajęcia z zakresu nowych technologii. Nasze warsztaty Okno na Świ@t i zajęcia z użytkowania smartfona to był absolutny HIT!
Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie, więc dbamy o edukację najmłodszych. Organizujemy warsztaty międzypokoleniowe, żeby dzieci i młodzież czerpały z doświadczenia seniorów. Edukujemy z zakresu zachowań proekologicznych, antydyskryminacyjnych czy uwrażliwiających na potrzeby drugiego człowieka.
Organizujemy cykle spotkań dla dziewczynek, nastolatek, kobiet, osób identyfikujących się z płcią żeńską i osób niebinarnych.
Proponujemy twórcze działania, gimnastykę umysłu i relaks w ramach projektu Wciąż Mamy Siebie. To spotkania dla osób w każdym wieku, które chcą się rozwijać, poznawać nowych ludzi oraz spędzać czas w sposób atrakcyjny i efektywny.
Wsparcie socjalne
Przekazujemy fundusze na dożywianie dzieci w ramach Pajacykowej Sieci Pomocowej. Dla niektórych obiad w szkole to jedyna szansa na ciepły posiłek. Ich rodziny są “zbyt bogate” na pomoc systemową, a jednocześnie nie stać ich na zapewnienie pełnowartościowego żywienia. Przeczytaj historię Oli i Michała.
Oferujemy pomoc materialną dla osób w kryzysie bezdomności, samotnych i ubogich. Zapewniamy jedzenie, sprzęt AGD i RTV, ubrania. Pomagamy w wyprowadzaniu psa na spacer i zwyczajnie odwiedzamy. Pijemy herbatkę, tworzymy rękodzieła, zabawiamy rozmową. Bo każdy człowiek potrzebuje OBECNOŚCI!
 Konsultacje prawne
Gdy losy się komplikują, a na drodze stają paragrafy, zapewniamy pomoc prawną. Współpracujemy z prawniczką, Katarzyną Karpacką. Nasi podopieczni mogą liczyć na porady z w sprawach rodzinnych, spadkowych i mieszkaniowych.
 
Ty też możesz pomóc! OBUDŹ CHĘĆ DO ŻYCIA! Przekaż 1,5% dla podopiecznych Fundacji "W Człowieku Widzieć Brata"


						

					

                
                
                


					    

					

					
                        
                            
						

						
                            	Obszar działalności:Działalność charytatywna
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000274691
	Konto:87 1050 1461 1000 0090 7581 5291
	Adres:Boya-Żeleńskiego 2/29
	WWW:www.pomagajznami.org
	E-mail:fundacja@pomagajznami.org
	Telefon:669322406


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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Fundacja "W Człowieku Widzieć Brata"
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.

                                            


                                
	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium

                                

	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                	
                                    
                                        
                                    

                                
	
                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce

                            Rozlicz
                                PIT

                            

                            

                        
                    

                

            

        

    




	    
		
    
        
        	
                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.

                

            


        
        
            	
                    
                        
                    

                    
                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru

                    

                
	
                    
                        
                    

                    
                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika

                    

                


        

    




		

		 

    
		

		

		

		

		

		

		

    





    Media o nas:

    
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

    





	
		
			
				Formularze PIT

					PIT-37 za 2023/2024
	PIT-28 za 2023/2024
	PIT-36 za 2023/2024
	PIT-38 za 2023/2024
	PIT-39 za 2023/2024


			

			
				Podatek PIT

					Program PIT 2024
	e-Urząd Skarbowy
	Korekta PIT
	Dostałem PIT-11
	Polski Ład 2024


			

            
                Pomoc

                	Poradnik PIT
	Poradniki podatkowe
	Ulgi Podatkowe
	Pomoc w rozliczaniu PIT-ów
	Zalety programu PITax.pl


            

			
				O firmie

					O nas
	Nasza oferta
	Dokumenty
	Redakcja
	Kontakt


			

		

		
			
				Wynagrodzenie

					Najniższa krajowa 2023
	Kalkulator wynagrodzeń
	Koszty uzyskania przychodu
	Składka zdrowotna
	Kalkulator zwrotu podatku
	Większy zwrot podatku


			

			
				Przychody

					Działalność gospodarcza
	Podatek od darowizny
	Wynajem mieszkania
	Podatek z giełdy
	Progi podatkowe
	Podatek od emerytury


			

			
				Popularne ulgi

					Ulga na dziecko
	Ulga na internet
	Darowizna od rodziców
	Ulga rehabilitacyjna
	Ulga termomodernizacyjna
	Wakacje kredytowe


			

			
				Rozliczenie PIT

					Do kiedy PIT
	Rozliczenie z małżonkiem
	Kwota wolna od podatku
	Składki ZUS 2024
	Zerowy PIT
	Wymagane informacje w PIT


			

		

	




		
    
            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.

    



        
		
    
        
            
        

		
            Pobierz aplikację:

            
        

        
            Znajdziesz nas:

            
            
            
        


    




	
		
			
			
			
				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00


			

			
			
            
                Rozlicz PIT
            

		

	





		

	

Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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